
Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem (včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 PV Centrum sociálních služeb Prostějov, p.o. Zabezpečení otvírání 

únikových požárních dveří 

Na budově F6 je od zhotovení 

ve dveřích namontováno kování 

panika.

Dveře při neuzamčení nelze bez 

klíče zvenčí otevřít i kdy je 

namontována klika. Zevnitř je 

možno dveře kdykoliv pomocí 

dveřní kliky otevřít.

Po doplnění cílové skupiny – 

rovněž pro uživatele s 

chronickým psychickým 

onemocněním - Alzheimerovou 

chorobou či jiným typem 

demence na oddělení 

odlehčovací služby je potřeba 

dveře zevnitř zabezpečit do té 

míry, aby nešly snadno otevřít 

klikou. Jediné možné snadno 

dostupné řešení, které vyhovuje 

i HZS.

I 217 000 0 217 000 0 7. 2. 2022

UR/43/46/2

022

2 PV Centrum sociálních služeb Prostějov, p.o. Zabezpečení otvírání 

únikových požárních dveří 

Na budově F6 je od zhotovení ve 

dveřích namontováno kování 

panika.

Dveře při neuzamčení nelze bez 

klíče zvenčí otevřít i kdy je 

namontována klika. Zevnitř je 

možno dveře kdykoliv pomocí 

dveřní kliky otevřít.

Po doplnění cílové skupiny – 

rovněž pro uživatele s 

chronickým psychickým 

onemocněním - Alzheimerovou 

chorobou či jiným typem 

demence na oddělení 

odlehčovací služby je potřeba 

dveře zevnitř zabezpečit do té 

míry, aby nešly snadno otevřít 

klikou. Jediné možné snadno 

dostupné řešení, které vyhovuje i 

HZS.

I 208 136 0 208 136 0

Příloha č. 1 -  Změna plánu oprav a investic v oblasti sociální k 21. 11. 2022

Fond 

investic

0

0

  Stana 1 z 7



3 PV Centrum sociálních služeb Prostějov, p.o. Oprava chodníku k Ergo 

domku

Cesta k Ergo domku po letošní 

zimě naprosto přestala 

vyhovovat požadavkům pro 

přesun uživatelů se sníženou 

mobilitou, přesun je velmi 

obtížný a nebezpečný pro 

uživatele i zaměstnance.Na 

chodníku, který k Ergo domku 

vede, probíhaly v roce 2020 - 21 

stavební práce. V těsné blízkosti 

Ergo domku probíhala výstavba 

nové trafostanice, na chodníku 

se pohybovala a stála těžká 

technika, která byla k výměně 

trafostanice potřebná. Následně 

tudy projížděla těžká technika při 

realizaci projektu „Dešťovka“.

O 250 300 0 0 0 4. 4. 2022

UR/49/58/2

022

4 PV Centrum sociálních služeb Prostějov, p.o. Oprava chodníku k Ergo domku Cesta k Ergo domku po letošní 

zimě naprosto přestala 

vyhovovat požadavkům pro 

přesun uživatelů se sníženou 

mobilitou, přesun je velmi 

obtížný a nebezpečný pro 

uživatele i zaměstnance.Na 

chodníku, který k Ergo domku 

vede, probíhaly v roce 2020 - 21 

stavební práce. V těsné blízkosti 

Ergo domku probíhala výstavba 

nové trafostanice, na chodníku 

se pohybovala a stála těžká 

technika, která byla k výměně 

trafostanice potřebná. Následně 

tudy projížděla těžká technika při 

realizaci projektu „Dešťovka“.

O 250 289 0 0 0 Skutečná 

částka 250 

288,50 

250 289

250 300

  Stana 2 z 7



5 PV Centrum sociálních služeb Prostějov, p.o. Elektrická multifunkční pánev Nutná obměna spotřebičů v 

budově kuchyně SO-09. Cena 

stanovena na základě 

konzultace vedoucího 

stravovacího úseku a 

potencionálního dodavatele.

Obměna je za pánev elektrickou, 

pořízenou v roce 2005. Starý 

spotřebič je neustále opravován 

a nyní opět nefunkční. V kuchyni 

vaříme cca 400 obědů denně, 

multifunkční pánev je neustále 

používána a provoz bez druhé je 

limitován.

I 460 000 0 460 000 0 6. 6. 2022

UR/55/58/2

022

6 PV Centrum sociálních služeb Prostějov, p.o. Elektrická multifunkční pánev Nutná obměna spotřebičů v 

budově kuchyně SO-09. Cena 

stanovena na základě 

konzultace vedoucího 

stravovacího úseku a 

potencionálního dodavatele.

Obměna je za pánev elektrickou, 

pořízenou v roce 2005. Starý 

spotřebič je neustále opravován 

a nyní opět nefunkční. V kuchyni 

vaříme cca 400 obědů denně, 

multifunkční pánev je neustále 

používána a provoz bez druhé je 

limitován.

I 455 400 0 455 400 0

913 824 0 663 536 0

913 824 0 663 536 0 Skutečná 

částka 913 

824,50

SOUČET 250 288

SOUČET CELKEM 250 288

0

0

  Stana 3 z 7



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 SU Sociální služby Libina, příspěvková 

organizace

Myčka provozního nádobí do 

kuchyně

Na základě provedeného 

průzkumu trhu máme vybranou 

nabídku na nákup, instalaci 

(včetně montáže odvětrání, 

změkčovače vody) a dopravu 

myčky provozního nádobí 

SILANOS VS P57-62N-DS, od 

společnosti Gavona, prodej a 

servis gastrozařízení, Polní 755, 

788 14 Rapotín. V případě 

schválení investiční žádanky, 

bude  v roce 2023 proveden 

aktuální průzkum trhu a  s 

vysoutěženou firmou bude 

uzavřena "Smlouva o dílo" 

zahrnující instalaci myčky, 

odvětrání kondenzátu, 

změkčovacího zařízení a 

dopravy. 

I 167 540 0 167 540 0

167 540 0 167 540 0

167 540 0 167 540 0

Příloha č. 1 -  Změna plánu oprav a investic v oblasti sociální k 21. 11. 2022

SOUČET CELKEM 0

Fond 

investic

0

SOUČET 0

  Stana 4 z 7



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Domov pro seniory Radkova Lhota, 

příspěvková organizace

Výměna osvětlení Původní zastaralá, energeticky 

náročná světla na Hlavní budově 

by se vyměnila za nové 

energeticky usporné osvětlení. 

Cílem je efektivní nakládání s 

energiemi a snížení spotřeby 

elektrické energie v následujících 

letech.

O 385 000 0 385 000 0 Financování 

opravy 

zajištěno z 

příspěvku 

zřizovatele. 

385 000 0 385 000 0

385 000 0 385 000 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 -  Změna plánu oprav a investic v oblasti sociální k 21. 11. 2022

Fond 

investic

0

SOUČET 0

  Stana 5 z 7



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Domov Větrný mlýn Skalička, 

příspěvková organizace

Oprava kotlů - výměnou Na základě energetického auditu 

a s ohledem na stáří stávajících 

kotlů bude provedena jejich 

výměna.

O 320 000 0 0 320 000 Oprava bude 

provedena z 

prostředků 

PO

320 000 0 0 320 000

320 000 0 0 320 000SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 -  Změna plánu oprav a investic v oblasti sociální k 21. 11. 2022

Fond 

investic

0

SOUČET 0

  Stana 6 z 7



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Centrum Dominika Kokory, příspěvková 

organizace

Přípojka na obecní kanalizaci z důvodu současné havárie 

ČOV, de facto neopravitelnosti a 

vzhledem k velkým nákladům na 

instalaci nové ČOV (tyto by 

dosahovaly více jak 1 500 000,- 

Kč), požadujeme napojení na 

veřejnou kanalizaci obce 

Kokory, která se nachází ve 

vzdálenosti cca 10 metrů od 

vtoku do stávající čističky a cca 

2 metry od hranice našeho 

pozemku.

I 300 000 0 300 000 0 ROK 

19.9.2022 

UR/62/54/2

022

2 PR Centrum Dominika Kokory, příspěvková 

organizace

Přípojka na obecní kanalizaci z důvodu současné havárie 

ČOV, de facto neopravitelnosti a 

vzhledem k velkým nákladům na 

instalaci nové ČOV (tyto by 

dosahovaly více jak 1 500 000,- 

Kč), požadujeme napojení na 

veřejnou kanalizaci obce Kokory, 

která se nachází ve vzdálenosti 

cca 10 metrů od vtoku do 

stávající čističky a cca 2 metry 

od hranice našeho pozemku.

I 620 000 0 620 000 0 navýšení 

schválené 

ceny

620 000 0 620 000 0

620 000 0 620 000 0

Příloha č. 1 -  Změna plánu oprav a investic v oblasti sociální k 21. 11. 2022

SOUČET CELKEM 0

Fond 

investic

0

0

SOUČET 0

   Stana 7 z 7


